Verband der Pony- und Pferdeziichter Hessen e.V. l l

<o
pXe

Sammeltermine zum Messen von Ponys fur den Turniersport fir die
Turniersaison 2025

Auf folgenden Terminen kbnnen Ponys zum Messen fir den Turniersport fur die
Turniersaison 2025 vorgestellt werden: (Gebtuhren: Messbescheinigung Mitglieder
des VPPH 20,- / Nichtmitglieder 30,-)

30.11.24

07.12.24

08.12.24

11.01.25

19.01.25

25.01.25

27.01.25

14.30 Uhr

11-13 Uhr

13-15 Uhr

11- 12 Uhr

12-14 Uhr

11-13 Uhr

16:30 Uhr

Reitanlage Matthias Manns
Knallstr. 26 Haunetal
Ansprechpartner: Klaus Biedenkopf
(0152 27287503)

Rollehof Erbach

Betrieb Andreas Mdller
Ansprechpartner: Andreas Hornemann
(0170 3467876)

Burghof Brodhecker Aul3erhalb 1
64560 Riedstadt/Wolfskehlen
Ansprechpartner: Melanie Schulz
(0172- 8521598)

Pferdezucht und Pension Rémer
Kirchhain-Kleinseelheim
Ansprechpartner: Antje Romer-Stauber
(0173 3403794)

Burghof Brodhecker Auf3erhalb 1
64560 Riedstadt/Wolfskehlen
Ansprechpartner: Melanie Schulz
(0172-8521598)

Anlage Sabrina Reibert

Ronneburgstr. 42, 63694 Limeshain
Ansprechpartner: Andreas Hornemann
(0170 3467876)

ZG Grede, Neue Hiitte 1,
35066 Frankenberg /Eder
Ansprechpartner: Cordula Kipp
(0171 - 836 05 24)



29.01.25 15-17 Uhr 64823 Grol3-Umstadt, Sabine Metzig
Ansprechpartner: Andreas Hornemann
(0170 3467876)

15.02.25 11-13 Uhr 35641 Oberwetz, Monika Prinz
Ansprechpartner: Andreas Hornemann
(0170 3467876)

AulRerdem kdnnen jederzeit nach telefonischer Absprache auf dem Pferdezucht-
und Pensionshof Rémer in Kleinseelheim (0173 3403794)

und in der Geschaftsstelle, Pfutzenstr. 67, 64347 Griesheim (06155 8256934 oder
0172 6958408) Messtermine zu Sammelterminkonditionen vereinbart werden.



