Verband der Pony- und Pferdezüchter Hessen e.V.



Sammeltermine zum Messen von Ponys für den Turniersport für die Turniersaison 2025

Auf folgenden Terminen können Ponys zum Messen für den Turniersport für die Turniersaison 2025 vorgestellt werden: (Gebühren: Messbescheinigung Mitglieder des VPPH 20,- / Nichtmitglieder 30,-)

30.11.24	14.30 Uhr	Reitanlage Matthias Manns Knüllstr. 26 Haunetal Ansprechpartner: Klaus Biedenkopf (0152 27287503)
07.12.24	11-13 Uhr	Rollehof Erbach Betrieb Andreas Müller Ansprechpartner: Andreas Hornemann (0170 3467876)
08.12.24	13-15 Uhr	Burghof Brodhecker Außerhalb 1 64560 Riedstadt/Wolfskehlen Ansprechpartner: Melanie Schulz (0172- 8521598)
11.01.25	11- 12 Uhr	Pferdezucht und Pension Römer Kirchhain-Kleinseelheim Ansprechpartner: Antje Römer-Stauber (0173 3403794)
19.01.25	12-14 Uhr	Burghof Brodhecker Außerhalb 1 64560 Riedstadt/Wolfskehlen Ansprechpartner: Melanie Schulz (0172-8521598)
25.01.25	11-13 Uhr	Anlage Sabrina Reibert Ronneburgstr. 42, 63694 Limeshain Ansprechpartner: Andreas Hornemann (0170 3467876)
27.01.25	16:30 Uhr	ZG Grede, Neue Hütte 1, 35066 Frankenberg /Eder Ansprechpartner: Cordula Kipp (0171 - 836 05 24)

29.01.25	15-17 Uhr	64823 Groß-Umstadt, Sabine Metzig Ansprechpartner: Andreas Hornemann (0170 3467876)
15.02.25	11-13 Uhr	35641 Oberwetz, Monika Prinz Ansprechpartner: Andreas Hornemann (0170 3467876)

Außerdem können jederzeit nach telefonischer Absprache auf dem Pferdezuchtund Pensionshof Römer in Kleinseelheim (0173 3403794) und in der Geschäftsstelle, Pfützenstr. 67, 64347 Griesheim (06155 8256934 oder 0172 6958408) Messtermine zu Sammelterminkonditionen vereinbart werden.